
 Municípios
 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2024
EDITAL Nº 040/2024
PROCESSO N° 043/2024
TIPO: MENOR PREÇO POR GLOBAL
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o 

fornecimento de materiais de primeira linha e mão de obra 
necessária, para execução de Recapeamento Asfáltico em tre-
cho da Rua: Joaquim Rondina, centro, no Município de Agudos/
SP., conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de 
Referência.

Data limite para o cadastramento das propostas: até as 
08:50hrs do dia 28/05/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 28/05/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site 

agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de 
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito 
à Avenida Celidonio Neto, nº 165 – centro – CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 / 
3262-0608.

Agudos, segunda-feira, 13 de maio de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal
 AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 041/2024
EDITAL Nº 051/2024
PROCESSO N° 047/2024
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
OBJETO: O Munícipio de Agudos, Estado de São Paulo- 

CNPJ (MF) 47.137.444/0001-74 - comunica aos interessados 
que foi alterada a data do Pregão Eletrônico em epígrafe que 
tem como objeto: Registro de Preços para Contratação de 
empresa especializada para a Prestação de Serviços de Locação, 
Montagem e Desmontagem de Sistema de Som e Iluminação, 
com fornecimento de materiais e mão de obra, para realização 
de eventos e programas promovidos pela Prefeitura, durante o 
período de 12 (doze) meses. O edital devidamente retificado 
(alterado) encontra-se no site agudos.licitapp.com.br e www.
agudos.sp.gov.br, onde poderá ser obtido gratuitamente para 
consulta e impressão.

Data limite para o cadastramento das propostas: até as 
10:50hrs do dia 28/05/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 28/05/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 11h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site 

agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de 
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito 
à Avenida Celidoneo Neto, nº 165 – centro – CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 / 
3262-0608.

Agudos, segunda-feira, 13 de maio de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

 ALFREDO MARCONDES

 PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ALFREDO MARCONDES

 AVISO DE RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO DE EDITAL
Concorrência Pública nº 01/2024
Processo n° 26/2024
O MUNICÍPIO DE ALFREDO MARCONDES, torna público 

a todas as empresas interessadas em participar do referido 
certame, a retificação do Edital da Concorrência Pública Pre-
sencial nº 01/2024 - ANEXO V - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 
- Acrescentada-se a página 06 (do item 11.6 ao 13.1 da referida 
planilha) - Ficando a sessão de Abertura e julgamento do objeto 
supra para o dia 28/05/2024, as 09h00min.

Maiores informações no setor de licitação da Prefeitura. 
Edital no site: www.alfredomarcondes.sp.gov.br, por e-mail: 
pmlicitacoesmarcondes@hotmail.com.

Alfredo Marcondes, 13 de maio de 2024
Celso Pirani Passos
Prefeito

 ALTO ALEGRE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE

 AVISO DE LICITAÇÃO
Encontra-se aberta no Setor de Compras e Licitações desta 

Prefeitura, a Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº. 
02/2024, PROCESSO Nº 15/2024, do tipo menor preço (global) 
para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE 
ALAMBRADO NO CENTRO DE LAZER DOS TRABALHADORES. 
Encerramento e abertura dos envelopes dar-se-á no dia 04 de 
Junho de 2024, às 08:00horas. O Edital em inteiro teor estará à 
disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 08:30 às 11:00 
e das 13:00 as 16:00 horas, na Praça Manoel Gomes da Pena nº 
42, em Alto Alegre –SP. Bem como disponibilizado no site ele-
trônico: www.altoalegre.sp.gov.br ou através de solicitação no 
email: contratos@altoalegre.sp.gov.br. Quaisquer informações 
poderão ser obtidas no endereço acima, pelo telefone 18 - 3657 
9009. Alto Alegre, 13 de Maio de 2024. Carlos Sussumi Ivama - 
Prefeito Municipal.

 AVISO DE LICITAÇÃO
Encontra-se aberta no Setor de Compras e Licitações 

desta Prefeitura, a Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA 
Nº. 03/2024, PROCESSO Nº 16/2024, do tipo menor preço 
(global) para a AMPLIAÇÃO DO BARRACÃO DO PRODUTOR DE 
ALTO ALEGRE, NA RUA ANTÔNIO DA COSTA, ALTO ALEGRE/SP. 
Encerramento e abertura dos envelopes dar-se-á no dia 06 de 
Junho de 2024, às 08:00horas. O Edital em inteiro teor estará à 
disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 08:30 às 11:00 
e das 13:00 as 16:00 horas, na Praça Manoel Gomes da Pena nº 
42, em Alto Alegre –SP. Bem como disponibilizado no site ele-
trônico: www.altoalegre.sp.gov.br ou através de solicitação no 
email: contratos@altoalegre.sp.gov.br. Quaisquer informações 
poderão ser obtidas no endereço acima, pelo telefone 18 - 3657 
9009. Alto Alegre, 13 de Maio de 2024. Carlos Sussumi Ivama - 
Prefeito Municipal.

 AVISO DE LICITAÇÃO
Encontra-se aberta no Setor de Compras e Licitações desta 

Prefeitura, a Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº. 
04/2024, PROCESSO Nº 17/2024, do tipo menor preço (global) 
para a CONSTRUÇÃO DO BARRACÃO DO PRODUTOR DO DIS-
TRITO DE SÃO MARTINHO D’OESTE, RUA FRANCISCO SANCHES 
CORTEZ, Nº 119, MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/SP. Encerramento 
e abertura dos envelopes dar-se-á no dia 07 de Junho de 2024, 
às 08:00horas. O Edital em inteiro teor estará à disposição dos 
interessados de 2ª a 6ª feira, das 08:30 às 11:00 e das 13:00 
as 16:00 horas, na Praça Manoel Gomes da Pena nº 42, em 
Alto Alegre –SP. Bem como disponibilizado no site eletrônico: 
www.altoalegre.sp.gov.br ou através de solicitação no email: 
contratos@altoalegre.sp.gov.br. Quaisquer informações poderão 
ser obtidas no endereço acima, pelo telefone 18 - 3657 9009. 
Alto Alegre, 13 de Maio de 2024. Carlos Sussumi Ivama. Prefeito 
Municipal.

 AVISO DE LICITAÇÃO
Encontra-se aberta no Setor de Compras e Licitações desta 

Prefeitura, a Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº. 
05/2024, PROCESSO Nº 27/2024, do tipo menor preço (global) 
para a REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CEMITÉRIO MUNICIPAL NA 
AVENIDA DOUTOR ACIR ALVES LEITE, S/Nº, BAIRRO CENTRO, 
ALTO ALEGRE/SP. Encerramento e abertura dos envelopes dar-
-se-á no dia 10 de Junho de 2024, às 08:00horas. O Edital em 
inteiro teor estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª 
feira, das 08:30 às 11:00 e das 13:00 as 16:00 horas, na Praça 
Manoel Gomes da Pena nº 42, em Alto Alegre –SP. Bem como 
disponibilizado no site eletrônico: www.altoalegre.sp.gov.br ou 
através de solicitação no email: contratos@altoalegre.sp.gov.br. 
Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço acima, 
pelo telefone 18 - 3657 9009. Alto Alegre, 13 de Maio de 2024. 
Carlos Sussumi Ivama - Prefeito Municipal.

 AVISO DE LICITAÇÃO
Encontra-se aberta no Setor de Compras e Licitações desta 

Prefeitura, a Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº. 
06/2024, PROCESSO Nº 28/2024, do tipo menor preço (global) 
para a AMPLIAÇÃO DA U.B.S. (UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE), 
SITUADA NA RUA BENEDITO BENTO DA COSTA FILHO, Nº 147, 
BAIRRO CENTRO, ALTO ALEGRE/SP. Encerramento e abertura dos 
envelopes dar-se-á no dia 11 de Junho de 2024, às 08:00horas. 
O Edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados de 
2ª a 6ª feira, das 08:30 às 11:00 e das 13:00 as 16:00 horas, na 
Praça Manoel Gomes da Pena nº 42, em Alto Alegre –SP. Bem 
como disponibilizado no site eletrônico: www.altoalegre.sp.gov.
br ou através de solicitação no email: contratos@altoalegre.
sp.gov.br. Quaisquer informações poderão ser obtidas no endere-
ço acima, pelo telefone 18 - 3657 9009. Alto Alegre, 13 de Maio 
de 2024. Carlos Sussumi Ivama. Prefeito Municipal.

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
COMUNICAÇÃO SOCIAL
 Extrato de Rerratificação. Processo Licitatório 24/24 – Pre-

gão 19/24. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
a prestação de serviços de consultoria e assessoria ambiental, 
para elaboração e desenvolvimento do Programa Município 
Verde Azul, bem como desenvolvimento de planos e projetos no 
âmbito da educação ambiental. Torna público para conhecimen-
to de todos os interessados as seguintes alterações: 1 – No item 
9.4.4.1. do edital onde se lê “Registro ou inscrição da empresa 
na entidade profissional: Conselho Regional de Engenharia e 
Agronomia de São Paulo – CREA-SP, em plena validade” leia-se 
“Registro ou inscrição da empresa na entidade profissional: 
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia – CREA, em 
plena validade”. 2 – A data e horário previstos para a realização 
do certame, constante do preâmbulo do edital, passa a ser o 
dia 24 de maio de 2024, às 09h. 3 – As demais cláusulas e 
condições permanecem inalteradas. Informações: Rua Dr. Orensy 
Rodrigues da Silva n°341, fone/fax (18) 3702-1029, de 2° a 6° 
feira, das 8h30 às 16h. Andradina, 13 de maio de 2024. Mario 
Celso Lopes - Prefeito.

 SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
 Extrato de Aditamento Contratual. PROCESSO LICITATÓRIO 

56/2022 - CONCORRÊNCIA 04/2022. Objeto: Contratação de 
empresa especializada para reforma da EMEF Maria Vera Quen-
tal Tamai. Contratante: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANDRA-
DINA. Contratado: A.R. DA SILVA CONSTRUÇÕES LTDA. Constitui 
objeto deste Termo Aditivo a PRORROGAÇÃO do prazo de 
execução, constante na Cláusula Quinta, será prorrogado para 
até o dia 10/08/2024 e prazo da vigência do contrato, constante 
na Cláusula Sétima, será prorrogado para até o dia 10/09/2024. 
As demais cláusulas e condições do contrato permanecem inal-
teradas. Data: 10 de maio de 2024. Mario Celso Lopes - Prefeito.

demanda relativo ao Termo de Convênio nº 102639/2023, 
celebrado entre o Governo do Federal e o Município de Arapeí, 
conforme as especificações técnicas contidas no projeto básico 
e/ou executivo, com todas as suas partes, desenhos, especifica-
ções e outros complementos.

DATA E HORA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 20 de junho de 
2024 às 09h00 (horário de Brasília)

INICIO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS -15/05/2024 AS 
9H – PLATAFORMA - BLL

 ARARAQUARA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
 EXTRATO DE CONTRATO
CHAMADA PÚBLICA N. 001/2024
PROCESSO N. 5252/2024
CONTRATO N° 010/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARA-

QUARA.
CONTRATADO: COOPERATIVA DOS TRABALHADORES DA 

REFORMA AGRÁRIA TERRA LIVRE LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRI-

CULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL 
- GRUPOS FORMAIS COMPOSTOS POR ASSOCIAÇÕES OU 
COOPERATIVAS, GRUPOS INFORMAIS E FORNECEDORES INDIVI-
DUAIS, PELO PERÍODO DE 08 (oito) MESES, CONFORME TERMO 
DE REFERÊNCIA, PARA OS ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA 
REDE MUNICIPAL DE ENSINO, NO ÂMBITO DO PROGRAMA 
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE.

VALOR/PRAZO: O presente Contrato terá vigência de 8 
(oito) meses, a contar da data de sua assinatura.

FORNECEDOR: COOPERATIVA DOS TRABALHADORES DA 
REFORMA AGRÁRIA TERRA LIVRE LTDA

QUANT QUANT. SEG. DISCRIMINAÇÃO - VALOR UNITÁRIO 
- VALOR TOTAL

20.000 CX 200 ML EMEF SUCO MISTO DE TANGERINA, 
MANGA E MAÇÃ R$ 4,08 R$ 81.600,00 20.000 CX 200 ML PRÉ-
-ESC. ED. INF. SUCO MISTO DE TANGERINA, MANGA E MAÇÃ R$ 
4,08 R$ 81.600,00 R$ 163.200,00

Araraquara, 08 de maio de 2024
CLÉLIA MARA DOS SANTOS
Secretaria Municipal da Educação

 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
 AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA N.º 028/2024 – PROCESSO 

LICITATÓRIO N.º 6495/2024;
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 10:00 horas do dia 05 de 

JUNHO de 2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 10:00 horas 

do dia 05 de JUNHO de 2024.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTI-
CO COM MICROREVESTIMENTO EM VIAS PÚBLICAS Local: 
DIVERSAS VIAS - ARARAQUARA/SP Contrato de Repasse nº: 
954620/2023, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS 
ANEXOS QUE FAZEM PARTE DESTE EDITAL.

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL.
RETIRADA DO EDITAL: A informação dos dados para acesso 

deve ser feita no link do site: https://araraquara.sp.gov.br/
transparencia/compras-e-licitacoes/licitacoes-e-contratos/portal-
-da-transparencia-planejamento-e-financas

Araraquara, 13 de MAIO de 2024.
ANTONIO ADRIANO ALTIERI
Secretário Municipal de Planejamento e Finanças
 ESCLARECIMENTO I
TOMADA DE PREÇOS N° 039/2023 - RETIFICADO
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 5239/2023
PA. N.º 28.082/2023 - DE: 26 de ABRIL de 2.024
Vimos, através deste, em relação ao Edital de TOMADA 

DE PREÇOS N° 039/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA 
PISTA MULTIUSO EM PAVIMENTO ASFÁLTICO COM ARQUI-
BANCADA EM ALVENARIA ESTRUTURAL E CERCAMENTO EM 
ALAMBRADO NO PARQUE PINHEIRINHO – ARARAQUARA, 
CONFORME JUSTIFICATIVA E PROJETO ANEXO, tendo em 
vista pedido de esclarecimentos por parte de licitante, expor 
o que segue:

PERGUNTA: Identificamos que o item 1.5 Plantio de arvores 
nativas (Compensação ambiental conforme Lei Complementar 
nº 980 de novembro de 2022) que foi inserido após o edital ser 
retificado, não foi considerado no somatório do item.

ESCLARECIMENTO: De acordo com manifestação da Secre-
taria de Obras e Serviços Públicos, após conferência, a mesma 
informou que o item 1.5 realmente não está computado no 
subtotal do item 1.0, porém está computado sim no total geral 
da obra. Tendo em vista que o certame será julgado pelo Menor 
Preço Global a falta do somatório do item não compromete o 
certame, haja vista que não altera a proposta.

Araraquara, 13 de maio de 2024.
MICHELLE VICENTINE DE ARRUDA GOMES
Subcomissão de Licitação da Administração Geral - Pre-

sidente
 HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA 020/2024
DE 18 DE ABRIL DE 2024
MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE MACRODRENAGEM DO RIBEI-
RÃO DO OURO - Local: CÓRREGO DA SERVIDÃO, CÓRREGO 
CAPÃO DO PAIVA E CÓRREGO DO RIBEIRÃO DO OURO – ARA-
RAQUARA/SP, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS 
ANEXOS QUE FAZEM PARTE DESTE EDITAL.

 Extrato de Aditamento Contratual. Processo Licitatório 
11/2024 – Dispensa 02/2024. Objeto: CONTRATO DE PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADA DE IMPLANTAÇÃO DE SIS-
TEMA DE ENSINO. Fica ajustado entre as partes o ADITAMENTO 
no valor de R$ 14.119,46 (quatorze mil, cento e dezenove reais 
e quarenta e seis reais). As demais cláusulas e condições dos 
contratos supra permanecem inalterados. Data: 13 de maio de 
2024. Mario Celso Lopes – Prefeito.

 APIAÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APIAÍ

 EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2024
A Prefeitura do Município de Apiaí/SP torna público aos 

interessados que se encontra aberta licitação Pregão Eletrônico 
n° 20/2024, objeto Contratação de empresa especializada 
para realizar Serviço de Reforma e Instalação Elétrica – Cemei 
Prof.ª Luci Aparecida Rodrigues Cardoso – R. da Infância – Bº 
Alto da Tenda, especificações e condições descritas no edital e 
seus anexos, que estará disponível a partir de 13/05 no https://
licitacao.apiai.sp.gov.br, terá recebimento das propostas até dia 
29/05/2024 as 9h na plataforma bll.org.br, sessão de disputa no 
mesmo dia as 9h15min.

 ARAMINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 107/2024 - PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº. 41/2024 – PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2024 - 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE DIETAS, 
SUPLEMENTAÇÃO E FÓRMULAS INFANTIS PARA A SECRETARIA 
DA SAÚDE POR DOZE MESES, conforme condições editalícias. A 
sessão pública ocorrerá impreterivelmente no dia 28 de maio de 
2024, às 08h, no Paço Municipal, à Rua Dr. Bráulio de Andrade 
Junqueira, 795 - Centro. O processo físico disponível para qual-
quer cidadão e a cópia do Edital e anexos estão disponíveis aos 
interessados para aquisição e consulta, junto ao Setor de Licita-
ções, em horário de expediente, das 08h00min às 17h00min, no 
mesmo endereço, telefone 0xx16 – 3752 – 7002 e através do 
site www.aramina.sp.gov.br. Aramina/SP, 13 de maio de 2024. 
BEATRIS LENITA DA SILVA HAUCK – SECRETÁRIA DA SAÚDE – 
FÁBIO LIMA DONZELLI – PRESIDENTE DA COPEL.

 ARANDU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU

 AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO
Fica desconsiderada a publicação do AVISO DE LICITAÇÃO, 

onde referia-se ao PREGÃO Eletrônico Nº 009/24, cujo objeto 
tratava-se de Registro de preços O objeto da presente licitação 
é a escolha da proposta mais vantajosa visando o registro de 
preços para futura e eventual aquisição de Equipamento de 
Proteção Individual – E.P.I.s, conforme condições, quantidades 
e exigências estabelecidas no Termo de Referência do Edital . 
Publicado no dia 13/05/2024, no Diário Oficial do Estado de 
São Paulo. MOTIVO: Por uma falha administrativa, foi publicado 
erroneamente o numero do do processo e do pregão, devendo, 
então, ser absolutamente desconsiderado para todos os efeitos 
legais.

Melhores informações poderão ser obtidas através do 
telefone (14) 3766-9022 ou E-mail: licitacao@arandu.com.br .

Arandu, 13 de Maio de 2024.
ROSELI DA SILVA SOUZA
Pregoeiro
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/24
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/24
OBJETO (resumido): O objeto da presente licitação é a 

escolha da proposta mais vantajosa visando o registro de preços 
para contratação de empresa especializada com fornecimento 
de mão de-obra, equipamentos e materiais para fornecimento e 
instalação de 03 (três) reservatórios de água, conforme especifi-
cações do Termo de Referência.

.MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
ABERTURA: 28 de Maio 2024.
HORÁRIO: 10:00 horas
Edital em seu inteiro teor estará à disposição dos interes-

sados no site www.arandu.sp.gov.br ou no site www.bll.org.br.
Melhores informações poderão ser obtidas através do 

telefone (14) 3766-9022 ou E-mail: licitacao@arandu.com.br .
Arandu, 09 de Maio de 2024.
ROSELI DA SILVA SOUZA
Pregoeiro

 ARAPEÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPEÍ

 TERMO ADITIVO Nº 006.05.01.2022 AO ACORDO DE COO-
PERAÇÃO TÉCNICA N° 001.006.002.2022 QUE ENTRE SI CELE-
BRAM A ASSOCIAÇÃO PRÓGESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA 
HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO SUL - AGEVAP E O MUNI-
CÍPIO DE ARAPEÍ, PARA ELABORAÇÃO DE PLANO MUNICIPAL 
DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS - PMGIRS.

MUNICÍPIO DE ARAPEÍ/SP e ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO 
DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO 
SUL – AGEVAP

Vigência prorrogada pelo prazo de 12 (doze) meses, conta-
dos a partir de 22 de março de 2024, vigendo até o dia 22 de 
março de 2025

 CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 168/2024
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a 

reforma da Unidade Básica de Saúde – UBS, para atender a 

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 134   •   Número 91   •   São Paulo, terça-feira, 14 de maio de 2024


		2024-05-14T05:03:39-0300




